GISLEN A — GI

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando providências

urgente, para que seja feita inclusão para novo contrato de transporte público, a Estrada Municipal dos

Maçons, Ônibus ou Van Complementar, podendo atender aos moradores deste local.

REQUERIMENTO N° 3675/2019
Autor: GISLENE CARDOSO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO PROVIDENCIAS
URGENTES, PARA QUE SEJA FEITA INCLUSÃO PARA NOVO
CONTRATO DE TRANSPORTE PÚBLICO, A ESTRADA MUNICIPAL
DOS MAÇONS, ÓNIBUS OU VAN COMPLEMENTAR, PODENDO
ATENDER AOS MORADORES DESTE LOCAL..

PROTOCOLO GERAL N° 4359/2019
Data: 25/11r2019 - Horário: 13:47

11111111111111111111111

APROVADO
2 5 NU.V. Lt119

Vereador Fe!ipe César FC
Pre. ,d.nte

Senhor Presidente:

Considerando que há moradores sem condições de transporte próprio, que necessitam do transporte

público para tratamento médico.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, que seja oficiado nesta casa de leis, junto ao Executivo

Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando providências urgente, para que seja feita

inclusão para novo contrato de transporte público, a Estrada Municipal dos Maçons, Ônibus ou Van

Complementar, podendo atender aos moradores deste local.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 25 de n 	ro de 2019.

Verea s ora

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1